
1 9 lU6 2013

PROG.nJ/11
. ... ."III'lt.fI'Iitode.

COMUNE DI NAPOLI
IV MUNICIPALITA'

SERVIZIO ATTIVITA' TECNICHE

ORDINANZA SINDACALE

N.pr.33 Napoli, lì 16/07/2013

OGGETTO: Istituzione di un dispositivo di traffico temporaneo in via Maria Longo.via Porta San Gennaro,
vico della Consolazione, via San Giovanni in POlio c vico S. PetriIlo.

ILSINDACO
Premesso che con nota P.G. n.37166l del 10/05/2013 la Società Napoletanagas ha richiesto una concessione per
occupazione di suolo pubblico al fine di eseguire lavori per la posa di tubazioni nelle vie in oggetto.
Letto i verbali relativi agli incontri effettuati in data 05/06/2013 e 15/07/2013 con personale dell'U.O.P.L. San
Lorenzo, Servizio Mobilità Sostenibile ed Enti erogatori dei servizi.
Visto che il dispositivo di traffico temporaneo da attuarsi è stato approvato nella seduta del 16/07/2013 dalla
"Conferenza Permanente dei Servizi per l'organizzazione dei piani di traffico relativi all'attivazione dei cantieri
di lavoro e delle manifestazioni";
Visto che il presente dispositivo è coerente con la vigente viabilità primaria di competenza del Servizio Mobilità
Sostenibile;
Ritenuto che per consentire lo svolgimento in sicurezza di tale intervento si rende necessario adottare un idoneo
dispositivo di traffico;
Letto il D.L.vo 30/0411992 n0285.

ORDINA
ISTITUIRE:

• dal 05/08/2013 al 31/08/2013 in via Porta San Gennaro il divieto di transito veicolare dalla
confluenza di via Maria Longo a quella di via della Consolazione, escluso i mezzi di soccorso e delle
Forze dell 'Ordine;

• dal 01/09/2013 al 30/0912013 il divieto di sosta con rimozione coatta su ambo i lati di via Maria
Longo dal civico 6 alla confluenza con via Porta San Gennaro;
dal O1/09/20l3 al 30/09/2013 in vico della Consolazione il divieto di transito veicolare nel tratto

A-B, escluso i mezzi di soccorso e delle Forze dell'Ordine, come da grafico allegato;
dal 05/08/20 t3 al 30109/2013 in via San Giovanni in Porto, il senso unico di circolazione dalla

confluenza di via Anticaglia a quella di via della Consolazione;
dal 05/08/2013 al 3010912013, per i conducenti provenienti da vico S. Petrillo, l'obbligo di svolta a

destra alla confluenza con via San Giovanni in Porto.

L'installazione della segnaletica necessaria per l'istituzione del presente dispositivo provvisorio ed il ripristino, della
segnaletica preesistente, è a carico dell'impresa esecutrice dei lavori.

Consentire alla Polizia Locale ogni variazione ai suddetti dispositivi per eventuali esigenze veuutasi a creare.
Ogni altra Ordinanza in contrasto con il presente provvedimento deve intendersi sospesa per tutta la durata dei lavori.

Il Servizio Autonomo cii Polizia Locale è incaricato di igil~e,unitarnente a tutti gli altri Agenti della Forza
Pubblica previsti dall'art, 12 del D.L.vo 30/04/1992 n0285, 'r l'e atta osservanza della presente Ordinanza.

ILS NDA O



...~I
t

IO

O

~~?

~..
.._.__ o

- O
/

\ O



Pago nO-..3-

ORDINANZA SINDACALE

Progressivo Annuale n.dJ/9
"

del 1 9 LUG. 2013

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

ha avuto inizio il ----,-l:::..:S'--..::.LU:::..;G:.:-• .::.:20:::..:1.::...3 _

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

V' .'.....~

/'


